
UCHWAŁA NR XVII/128/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie: zmian w  Regulaminie przyznawania zasiłku pieniężnego na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w Gminie Charsznica. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania zasiłku pieniężnego na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w Gminie 
Charsznica, przyjętego uchwałą Nr XV/87/2015 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 grudnia 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Nauczyciele emeryci i renciści, o których mowa w §2, pkt 3 mogą uzyskać pomoc w następujących 
placówkach: 

᠆ Szkoła Podstawowa w Tczycy - emeryci i renciści z przekształconej Szkoły Podstawowej im. M. 
Kopernika w Swojczanach, 

᠆ Szkoła Podstawowa im. A. Malatyńskiego w Miechowie-Charsznicy – nauczyciele emeryci i renciści  
z przekształconej Szkoły Podstawowej w Pogwizdowie”.. 

2. § 4, pkt 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4) Środki wskazane w § 4 pkt 1-3 nalicza się każdego roku i umieszcza w planie finansowym 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Charsznicy”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: BA834450-E00E-4397-801A-24E05B2CBA4B. Podpisany Strona 1




